ПРОЕКТ
	      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От……………
	№……….

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018г. № 483
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании город Струнино

Александровского района Владимирской области»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов города от 01.12.2022 №52 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 14.12.2021 №60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в соответствии с Решением Совета народных депутатов города от 06.12.2022 № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Струнино от 29.08.2018г. № 483 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области» следующие изменения:

В таблице паспорта программы:

- в строке 9: «общий объем средств» - цифры «59879,26624» заменить цифрами «56864,66624»;
«средства областного бюджета» на 2023 год цифры «1963,5» заменить цифрами «2028,0»; на 2024 год цифры «1963,5»  заменить цифрами «1064,1»; на 2025 год цифры «1963,5» заменить цифрами «964,0»
«средства местного бюджета» на 2022 год цифры «12808,06» заменить цифрами «12786,46»; на 2023 год цифры «9371,7» заменить цифрами «9253,1»; на 2024 год цифры «9587,1» заменить цифрами «9253,1»; на 2025 год цифры «9961,1» заменить цифрами «9253,1»
В разделе 3:

В строке 1:

-в столбце местного бюджета на 2022 год цифры «12808,06» заменить цифрами «12786,46»;

-в столбце на 2023 год в областном бюджете цифры «1963,5» заменить цифрами «2028,0», в местном бюджете цифры «9370,7» заменить цифрами «9253,1»;

- в столбце на 2024 год в областном бюджете цифры «1963,5» заменить цифрами «1064,1», в  местном бюджете цифры «9587,1» заменить цифрами «9253,1»;

- в столбце на 2025 год в областном бюджете цифры «1963,5» заменить цифрами «964,0», в местном бюджете цифры «9960,1» заменить цифрами «9253,1»;

- в столбце «всего» цифры «59879,26624» заменить цифрами «56864,66624».

В строке 1.1.  в столбце на 2022 год в местном бюджете цифры «2642,0» заменить цифрами «2620,4»; «всего» цифры «12941,30624» заменить цифрами «12919,70624»

В строке 1.1.3. заменить цифры «226,1» цифрами «204,5», «всего» заменить цифры «226,1» цифрами «204,5»;

В строке 1.2. цифры  «90,0» заменить знаком «-»;

В строке 1.2.2. цифры «90,0» заменить знаком «-»;

В строке 1.3.:

-на 2023 год цифры областного бюджета «1963,5» заменить цифрами «2028,0»; цифры местного бюджета «9370,7» заменить цифрами «9253,1»

- на 2024 год цифры областного бюджета «1963,5» заменить цифрами «1064,1», цифры местного бюджета «9587,1» заменить цифрами»9253,1»;

- на 2025 год цифры областного бюджета «1963,5» заменить цифрами «964,0», цифры местного бюджета «9870,1» заменить цифрами «9253,1»;

-«всего» цифры «46847,96» заменить цифрами «43944,96».
В строке 1.3.1.:

 -в строке на 2023, 2024 и 2025 год  в местном бюджете цифры «7910,0» заменить цифрами «9050,1»;

-«всего» цифры «32177,96» заменить цифрами «35598,26».

В строке 1.3.2.:

- на 2023 и 2024 год в местном бюджете поставить цифры «110,0», на 2025 год в местном бюджете цифры «130,0» заменить цифрами «110,0»;

-«всего» заменить цифры «216,2» цифрами «416,2»

В строке 1.3.3.:

- на 2023 год цифры областного бюджета «22,0» заменить цифрами «20,0»

- на 2025 год цифры областного бюджета «22,0» заменить цифрами «24,0»

В строке 1.3.4:

- на 2023 год в столбце областного бюджета «1888,5» заменить цифрами «1945,0»

- на 2024 год в столбце областного бюджета цифры «1888,5» заменить цифрами «979,1»

- на 2025 год в столбце областного бюджета цифры «1888,5» заменить цифрами «877,0»

- «всего» цифры «7135,5» заменить цифрами «5271,1»

В строке 1.3.5.:

- на 2023, 2024 и 2025 год в столбце областного бюджета «9,0» заменить цифрами «30,0»

-«всего» цифры «62,0»  заменить цифрами «125,0»

В строке 1.3.6.:

- на 2023 год в столбце областного бюджета «44,0» заменить цифрами «33,0»

- на 2024 год в столбце областного бюджета цифры «44,0» заменить цифрами «33,0», в столбце местного бюджета цифры «108,6» заменить знаком «-»

- на 2025 год в столбце областного бюджета цифры «44,0» заменить цифрами «33,0», в столбце местного бюджета цифры «108,6» заменить знаком «-»

- «всего» цифры «398,2» заменить цифрами «148,0»

В строке 1.3.7.:

- на 2023, 2024 и 2025 год в столбце местного бюджета «1447,7» заменить знаком «-»

-«всего» цифры «6486,5»  заменить цифрами «1953,8»

В строке 1.3.8.:

- на 2023 и 2024 год в местном бюджете знак «-» заменить цифрами «3,0»,

-«всего» заменить цифры «6,0» цифрами «12,0»

В строке 1.3.9.:

- на 2023 и 2024 год в местном бюджете знак «-» заменить цифрами «80,0»

- на 2025 год в столбце местно бюджета «150,0» заменить цифрами «80,0»

-«всего» заменить цифры «212,6» цифрами «302,6»

В строке 1.3.10.:

- на 2023 год в местном бюджете цифры «13,0» заменить цифрами «10,0»

- на 2024 и 2025 год в местном бюджете цифры «26,0» заменить цифрами «10,0»

-«всего» заменить цифры «65,0» цифрами «30,0»

В разделе 6:

- в столбце на 2022 год «всего» цифры «25070,86624» заменить цифрами «25049,26624»; цифры местного бюджета «12808,06» заменить цифрами «12786,46»

- в столбце на 2023 год «всего» цифры «11334,2» заменить цифрами «11281,1»; цифры областного бюджета «1963,5» заменить цифрами «2028,0», цифры местного бюджета «9370,7» заменить цифрами «9253,1»

- в столбце на 2024 год «всего» цифры «11550,6» заменить цифрами «10317,2»; цифры областного бюджета «1963,5» заменить цифрами «1064,1», цифры местного бюджета «9587,1» заменить цифрами «9253,1»

- в столбце на 2025 год «всего» цифры «11923,6» заменить цифрами «10217,1»; цифры областного бюджета «1963,5» заменить цифрами «964,0», цифры местного бюджета «9960,1» заменить цифрами «9253,1»

- в столбце «всего за период реализации муниципальной программы» в стоке «всего» цифры «59879,26624» заменить цифрами «56864,66624», в стоке областного бюджета цифры «18153,30624» заменить цифрами «16318,90624», цифры местного бюджета «41725,96» заменить цифрами «40545,76»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                               А.О. Жугинский